Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

EDITAL Nº 18-02/2016 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, torna público a
data do Exame de Qualificação de  Fernanda Carraro, nível  mestrado, trabalho
intitulado:  CRENÇAS  E ATITUDES LINGUÍSTICAS:  UM OLHAR SOBRE A
LÍNGUA ESPANHOLA COMO  LÍNGUA ESTRANGEIRA, que será realizado no
dia 08 de março de 2016, às 15h em Irati Local: Laboratório de Sociolinguística -
Sala 16 do Bloco F.

A banca examinadora será composta por:

● Profa. Dra. Loremi Loregian-Penkal – Presidente/Orientadora
(UNICENTRO)

● Prof. Dr. Ciro Damke  – Membro Efetivo (via parecer)
(UNIOESTE)

● Profa. Dra. Cibele Krause-Lemke  – Membro Efetivo
(UNICENTRO)

● Profa. Dra. Lucelene Franceschini - Membro Suplente

 (UNICENTRO)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava,  25 de Fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 281/2013 – GR/

UNICENTRO